
 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTANA DE 

PARNAÍBA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 117/2018 

 

 

140 LOTES 
PÁTIO: AUTO RESGATE PARNAÍBA 

ESTRADA DOS ROMEIROS, Nº 50 - KM 40 - CENTRO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (50, 86, 100, 120, 126, 173, 180, 198) 

MOTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (562, 564, 565, 567, 575, 576, 578, 581, 584, 

586, 593, 594, 606, 610, 611, 615, 616, 617, 628, 633, 658, 662, 681, 686, 694, 696, 

700, 706, 712, 715, 723, 733, 736, 745, 747, 750, 752, 755, 760, 763, 765, 771, 772) 

MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 

791) 

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (24, 67, 127, 157, 192, 194, 195) 

AUTO PARA DESMONTE: 66 LOTES (202, 208, 212, 216, 221, 237, 247, 248, 252, 

256, 263, 274, 276, 281, 284, 293, 294, 295, 296, 298, 301, 313, 314, 326, 330, 331, 

332, 333, 335, 348, 350, 352, 357, 359, 370, 374, 375, 376, 377, 386, 389, 410, 418, 



419, 423, 425, 441, 444, 450, 454, 459, 467, 475, 481, 483, 486, 492, 496, 498, 507, 

545, 547, 550, 551, 556, 558) 

AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (528, 778, 779, 780, 781) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0024   PLACA: AOG4028; CHASSI: 9BGRZ08907G196413; MOTOR: 

N50009700; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00901743720; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  

0050   PLACA: LUF3297; CHASSI: 9C2KC1550AR180819; MOTOR: KC15E5-

A180819; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00252605969; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2018;  

0067   PLACA: HGV6202; CHASSI: 9BWCA05W28P031721; MOTOR: 

BNW308599; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930986296; 

DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;  

0086   PLACA: GAJ7620; CHASSI: 9C2KC2200GR033791; MOTOR: KC22E0-

G033791; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01075375069; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0100   PLACA: EHT4327; CHASSI: 9C2JC4110AR031555; MOTOR: JC41E1-

A031555; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00214706222; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;  

0120   PLACA: EKF5906; CHASSI: 9C2JC4110DR762280; MOTOR: JC41E1-

D762280; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00489472184; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018;  



0126   PLACA: BYU9634; CHASSI: 9C2KC15109R009194; MOTOR: KC15E1-

9009194; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00126088918; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0127   PLACA: OOW0667; CHASSI: 9BWAA05W2DP077616; MOTOR: 

CCP386970; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00489605176; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2018;  

0157   PLACA: CXY6044; CHASSI: 9BWCG01J8Y4022919; MOTOR: 

AKL708464; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734747780; 

DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018;  

0173   PLACA: MIF0805; CHASSI: 9C2JC4110AR028315; MOTOR: JC41E1-

A028315; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00208428410; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018;  

0180   PLACA: EOJ2095; CHASSI: 9C2NC4310CR075402; MOTOR: NC43E1-

C075402; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00528215914; 

DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0192   PLACA: ERO6033; CHASSI: 93HGE6750BZ108925; MOTOR: L13Z3-

1108934; HONDA/FIT LX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00272051675; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0194   PLACA: EGG8633; CHASSI: 1A8FYB8919T508712; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/CHRYSLER PT CRUISER C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00149655258; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017;  

0195   PLACA: AFE7437; CHASSI: 9BWVTAT66SDB87946; MOTOR: 005934; 

VW/8.140; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633043753; DATA DE 

APREENSÃO: 20/07/2018;  

0198   PLACA: ECQ6366; CHASSI: 9C2PC42008R003776; MOTOR: PC42E-

8003776; HONDA/CB600F HORNET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00990533247; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0202   PLACA: CTC6352; CHASSI: 9BD182266Y2008029; MOTOR: 178A8011-

8554769; FIAT/BRAVA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00731948718; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2018;  



0208   PLACA: DDB4901; CHASSI: 9BGTT08C01B138001; MOTOR: 

RM0009439; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00747528179; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2014;  

0212   PLACA: CYJ6427; CHASSI: 9BD18226612017060; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/BRAVA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00744342660; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018;  

0216   PLACA: COK1679; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA529048; MOTOR: 

USE006999; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00708870619; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0221   PLACA: EEX8284; CHASSI: 9BWAA05Z694094907; MOTOR: 

CCN062068; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111130042; 

DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018;  

0237   PLACA: DGU3450; CHASSI: 9BD17146242372123; MOTOR: 

178D9011*5861096*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00816440654; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  

0247   PLACA: DMM9312; CHASSI: 9BD17103742390072; MOTOR: 

178F1011*5900096*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00818619821; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0248   PLACA: CGB1874; CHASSI: 9BGSC08ZTTC814629; MOTOR: 

B10NE31069544; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00659406900; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0252   PLACA: CAC9474; CHASSI: 9BD146000J3331238; MOTOR: 

146B5011*3058405*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00433046112; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2015;  

0256   PLACA: BGT3492; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT029355; MOTOR: 

UP513930; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421502371; 

DATA DE APREENSÃO: 31/03/2018;  

0263   PLACA: BQJ4366; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB351001; MOTOR: 1508631; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611142830; DATA 

DE APREENSÃO: 22/04/2018;  



0274   PLACA: CMF7991; CHASSI: 8AS4BRFX2S5207548; MOTOR: 

10HJB1*3041995*; I/PEUGEOT 405 SRI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00696440652; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  

0276   PLACA: CDZ4832; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT023107; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00412501333; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0281   PLACA: ERW1791; CHASSI: 9BWAB05U2BT049525; MOTOR: 

CCR403399; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00225360136; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017;  

0284   PLACA: COT6306; CHASSI: 1C3ESN7A5VD606542; MOTOR: SEM 

ACESSO; IMP/CHRYSLER NEON LE 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00709880987; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018;  

0293   PLACA: CNE0592; CHASSI: 9BFBXXLBAJBK02015; MOTOR: 735806; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699844584; DATA 

DE APREENSÃO: 31/12/2017;  

0294   PLACA: CDC4689; CHASSI: VF7N2E300S4E36344; MOTOR: 10KJA4-

2014205; IMP/CITROEN ZX1.8I FURIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00646771833; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0295   PLACA: DRB6936; CHASSI: 9BGRX48J05G174802; MOTOR: 

5N0009196; GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00848632478; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;  

0296   PLACA: CHE6736; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT051652; MOTOR: UN072306; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417615540; DATA DE 

APREENSÃO: 23/02/2018;  

0298   PLACA: CQR0759; CHASSI: 9BGSC08ZWVB603123; MOTOR: 

BS0044701; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00684638576; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2014;  

0301   PLACA: BOJ3345; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT186798; MOTOR: 1620248; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616590709; DATA DE 

APREENSÃO: 19/02/2018;  



0313   PLACA: DMX6598; CHASSI: 9BFBXXLBAHBS79311; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00389254088; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018;  

0314   PLACA: EVD0011; CHASSI: JMYLRN34WTZ000103; MOTOR: SEM 

ACESSO; IMP/MMC SPACE W GLXI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00666856133; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0326   PLACA: CCR5053; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT004540; MOTOR: -; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405775563; DATA DE 

APREENSÃO: 14/08/2018;  

0330   PLACA: CQI8336; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB090985; MOTOR: 1045511; 

FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408409819; DATA 

DE APREENSÃO: 04/08/2013;  

0331   PLACA: BKH6874; CHASSI: 9BWZZZ377ST012313; MOTOR: 

UPB009604; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00632670843; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0332   PLACA: CLF6587; CHASSI: 9BD178026V0457143; MOTOR: 

178A3011*5279585*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00686119347; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018;  

0333   PLACA: CRW9409; CHASSI: 34500312445657; MOTOR: 

34499110551524; M.B./M.BENZ L 1313; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00362446954; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018;  

0335   PLACA: BHN6749; CHASSI: 5E11AHC105431; MOTOR: 8J1201L2; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434780286; DATA DE 

APREENSÃO: 19/07/2018;  

0348   PLACA: LBL9518; CHASSI: 9BGKZ08BVTB412805; MOTOR: C20NE-

31242690; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00666769710; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2016;  

0350   PLACA: BOX4549; CHASSI: 9BFLXXLBALFR38275; MOTOR: SEM 

ACESSO; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369026659; 

DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018;  



0352   PLACA: CFT4067; CHASSI: 9BD178026T0039228; MOTOR: 

178A3011*4716917*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00658256050; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0357   PLACA: DAE3576; CHASSI: 9BD17302424045020; MOTOR: 

178D8011*5336150*; FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00775071200; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018;  

0359   PLACA: BJG4543; CHASSI: 9BWZZZ30ZMP223533; MOTOR: 

UD178719; VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00433141271; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018;  

0370   PLACA: CDQ7783; CHASSI: 9BD146000K8107540; MOTOR: SEM 

MOTOR; FIAT/UNO PICK UP 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00424808129; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2017;  

0374   PLACA: DQL9432; CHASSI: 93YBB8B057J787841; MOTOR: D4DG752-

Q021023; RENAULT/CLIO AUT 10 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00897913710; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0375   PLACA: CAN3012; CHASSI: 9BGSE08XSSC676809; MOTOR: 

B14NZ31021849; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00635385520; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2015;  

0376   PLACA: HZM4739; CHASSI: 9BWZZZ377TT100667; MOTOR: 

UNC154172; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656729260; 

DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018;  

0377   PLACA: HAB7865; CHASSI: 9BD17309824050296; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/PALIO WK ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00786422041; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2018;  

0386   PLACA: CKF1672; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT046135; MOTOR: 

UN026695; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380666022; 

DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018;  

0389   PLACA: DGG2855; CHASSI: 9BWDA05X42T000532; MOTOR: 

AZP002400; VW/PARATI 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00774046198; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;  



0410   PLACA: DQD1811; CHASSI: 9BD15802764696385; MOTOR: 

146E1011*6412672*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00856499781; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;  

0418   PLACA: BNO4113; CHASSI: 9BGJL11YJHB012334; MOTOR: 20YVH-

31045437; GM/MONZA CLASSIC 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00429208162; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0419   PLACA: DCC4476; CHASSI: 9BWCA41J114010562; MOTOR: 

AKL720275; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747324662; 

DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018;  

0423   PLACA: BSU2488; CHASSI: 9BFPXXLP3KBM84037; MOTOR: 890603; 

FORD/FORD PAMPA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427137292; 

DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015;  

0425   PLACA: DBF6017; CHASSI: 9BGSD19401C121311; MOTOR: CJ0032556; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741077639; DATA 

DE APREENSÃO: 05/11/2014;  

0441   PLACA: CRG2256; CHASSI: 9BWZZZ373XT085056; MOTOR: 

AFR198492; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718711157; 

DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0444   PLACA: BSF1617; CHASSI: KNHTP7362R6202065; MOTOR: SEM 

MOTOR; IMP/KIA BESTA SV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00629918520; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0450   PLACA: CDA4634; CHASSI: 9BD146097T5776669; MOTOR: 

146A7011*4618977*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00655803572; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2018;  

0454   PLACA: CQY7825; CHASSI: 9BGSE80NWWC727623; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694347957; 

DATA DE APREENSÃO: 28/08/2018;  

0459   PLACA: CYA7067; CHASSI: 8AFZZZEFFYJ124782; MOTOR: RKD-

XW26675; IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00728803216; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  



0467   PLACA: IDZ6533; CHASSI: 9BD159044S9133423; MOTOR: SEM 

MOTOR; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643800263; 

DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017;  

0475   PLACA: MWE3530; CHASSI: 9BGSC68Z02B121125; MOTOR: 

NL0077470; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00773045090; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2017;  

0481   PLACA: CXY7060; CHASSI: 9BWCA05X71T022602; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00743131347; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2018;  

0483   PLACA: AHI6531; CHASSI: 9BFZZZGDAVB534092; MOTOR: C4B-

V534092; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684220091; DATA 

DE APREENSÃO: 22/04/2018;  

0486   PLACA: BUN6076; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT098671; MOTOR: 

UNC003666; VW/GOL PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00370590244; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018;  

0492   PLACA: DGW3063; CHASSI: 9BD17101222171025; MOTOR: 

178D9011*5403558*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00778245225; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0496   PLACA: CJH6903; CHASSI: 9BWZZZ377VT039924; MOTOR: 

AFZ047279; VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00677616325; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018;  

0498   PLACA: BOE1279; CHASSI: 9BGJK11ZKKB039219; MOTOR: 18LVH-

31002388; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00207419566; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018;  

0507   PLACA: CHT3093; CHASSI: 9BD146000K3419428; MOTOR: 

146A5011*2894847*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00433539720; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2016;  

0528   PLACA: BGA7442; CHASSI: 9BG5VP69DGB109719; MOTOR: 

6JA174ZE; GM/OPALA COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

431724466; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2007;  



0545   PLACA: CBE7422; CHASSI: 9BGSC08WSSC715001; MOTOR: 

B10NZ31115821; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00640069037; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018;  

0547   PLACA: GSE3926; CHASSI: 9BD146000P5137637; MOTOR: 

146C4011*3858793*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00615377645; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2018;  

0550   PLACA: DLL4739; CHASSI: 9BGST80N03B175258; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/CORSA ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806708751; 

DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018;  

0551   PLACA: EVK9600; CHASSI: KMHJU81BABU168119; MOTOR: G4KD-

AU110251; I/HYUNDAI IX35 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00287659984; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0556   PLACA: FAF6181; CHASSI: 9BWAG4128FT570106; MOTOR: SEM 

ACESSO ; VW/UP TAKE MA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01029568305; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0558   PLACA: EDC6506; CHASSI: KMHNU81CP8U066711; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/HYUNDAI VERACRUZ 3.8V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00982518617; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018;  

0562   PLACA: GQW8807; CHASSI: 9C2ND0401JR105556; MOTOR: ND05E-

W000841; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00247046604; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018;  

0564   PLACA: DCS2029; CHASSI: 9C6KE044030016539; MOTOR: E338E-

016467; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00802510310; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;  

0565   PLACA: DVQ2709; CHASSI: 9C2JC30707R031654; MOTOR: JC30E7-

7031654; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00900376406; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018;  

0567   PLACA: CSG4894; CHASSI: 9C2JC1801HR136845; MOTOR: KC08E1-

8055944; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00381992640; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2018;  



0575   PLACA: DZU5161; CHASSI: 9C2JC30708R214468; MOTOR: JC30E7-

8214468; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00985880554; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018;  

0576   PLACA: EWF9626; CHASSI: 95VC03K2DEM002113; MOTOR: 

C1KD003709; DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00667074449; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0578   PLACA: EWF9731; CHASSI: 951BAKJC5EB000201; MOTOR: JL158FMI-

2-13T000246; TRAXX/JH125F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00601820258; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  

0581   PLACA: DJJ8846; CHASSI: 9C2JC30304R002497; MOTOR: JC30E3-

4002497; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00818130822; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018;  

0584   PLACA: DEK2343; CHASSI: 9C6KE013020019658; MOTOR: E314E-

019612; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00778552284; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018;  

0586   PLACA: MSB5035; CHASSI: 95VCA1D288M006296; MOTOR: 

C3C8006484; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00963902784; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018;  

0593   PLACA: ECB5386; CHASSI: 9C2KC08608R015559; MOTOR: KC08E6-

8015559; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00961208813; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018;  

0594   PLACA: DPT2644; CHASSI: 9C6KE092060021060; MOTOR: E382E-

021981; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00877334285; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2018;  

0606   PLACA: EKB0549; CHASSI: 95VCA1G288M025174; MOTOR: 

C3G8025683; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00158831950; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018;  

0610   PLACA: CMZ7539; CHASSI: 9C2JD170WWR015056; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00699850959; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017;  



0611   PLACA: EHS1825; CHASSI: 9C2JC4130CR002805; MOTOR: JC41E3-

C002805; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00450378870; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2018;  

0615   PLACA: EXA6028; CHASSI: 9C2JC4110BR501409; MOTOR: JC41E1-

B501409; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00317723839; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018;  

0616   PLACA: GOD1371; CHASSI: 9C2KC0501NR222091; MOTOR: 

CG125BRE-2179391; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00604697090; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2018;  

0617   PLACA: BHZ0097; CHASSI: 9C2JC1801NR239946; MOTOR: KC08E1-

7083701; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00606948007; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2018;  

0628   PLACA: MQI9539; CHASSI: 94J2XECK45M003143; MOTOR: 

JCJ4001164; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00854532226; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018;  

0633   PLACA: MDJ3637; CHASSI: 9C2KC08505R060588; MOTOR: KC08E5-

5060588; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00863618529; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018;  

0658   PLACA: EHT2631; CHASSI: 93FCMACMABM001759; MOTOR: 

ZS162FMJ-4-9CAMA001795; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00317193635; DATA DE APREENSÃO: 

16/08/2018;  

0662   PLACA: AHT5384; CHASSI: 9C2MC270WVR002796; MOTOR: MC27E-

W002796; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00696277158; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2014;  

0681   PLACA: DPH3524; CHASSI: 9C2JC30707R076708; MOTOR: JC30E7-

7076708; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00907917127; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018;  

0686   PLACA: DOV4631; CHASSI: 9C2HA07105R819048; MOTOR: HA07E1-

5819048; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00862290597; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  



0694   PLACA: BFR9433; CHASSI: 9C6KE043050054090; MOTOR: E337E-

092390; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00855898267; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018;  

0696   PLACA: NZA3142; CHASSI: 9C2NC4310BR266793; MOTOR: NC43E1-

B266793; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00338589805; 

DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018;  

0700   PLACA: DCT4706; CHASSI: 9C2JC30212R505765; MOTOR: JC30E2-

2505765; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00776867660; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018;  

0706   PLACA: DOK8570; CHASSI: 9C2MC35005R038086; MOTOR: MC35E-

5038086; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00866597972; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0712   PLACA: ECS9799; CHASSI: LE8PCJLN281002219; MOTOR: 

FY156FMI*08C16200*; I/FYM FY125 19; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00120855380; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017;  

0715   PLACA: CZR4640; CHASSI: 9C2JC2500YR007129; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00722500807; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018;  

0723   PLACA: BYR9162; CHASSI: 9C2KC08108R092960; MOTOR: KC08E1-

8092960; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00946454388; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0733   PLACA: DHI9208; CHASSI: 9C2KC08104R800103; MOTOR: KC08E1-

4800103; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00823153746; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0736   PLACA: DXJ8178; CHASSI: 9C2MC35007R045189; MOTOR: MC35E-

7045189; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00915353350; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018;  

0745   PLACA: DCP5324; CHASSI: 9C2JC30201R034233; MOTOR: JC41E3-

B703672; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00755844076; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018;  



0747   PLACA: DEP0873; CHASSI: 9C2JC30213R801924; MOTOR: KD01E-

0014270; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00811511510; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0750   PLACA: DLD3282; CHASSI: 9C2MC35004R048403; MOTOR: MC35E-

4048403; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00840212038; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0752   PLACA: EHT4904; CHASSI: 96ZNE1125BM000129; MOTOR: 157FMI-

BM000415; IROS/ONE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00283129344; 

DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0755   PLACA: DGR1868; CHASSI: 9C2JC30203R401785; MOTOR: JC30E2-

3401785; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00810482789; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2013;  

0760   PLACA: BVL7552; CHASSI: 9C2MC35004R007863; MOTOR: MC35E-

4007863; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00821784536; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2018;  

0763   PLACA: DTJ6128; CHASSI: 9C2KC08107R215187; MOTOR: KC08E1-

7215187; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00929565690; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018;  

0765   PLACA: DLH1406; CHASSI: 9C2JC30204R402744; MOTOR: JC30E2-

4402744; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00821597310; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018;  

0771   PLACA: JJM2892; CHASSI: 9CDGS500ETM001598; MOTOR: M501-

156591; JTA/SUZUKI GS500E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00648917266; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0772   PLACA: EHY9893; CHASSI: 9C2KD0520AR050538; MOTOR: -; 

HONDA/NXR150 BROS MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00217836798; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0774   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 4.000 KG DE SUCATA 

DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSÃO: ;  



0778   PLACA: CNW2977; CHASSI: 9BGJL11YJJB020711; MOTOR: SEM 

MOTOR; GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00407560297; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2011;  

0779   PLACA: EWC5555; CHASSI: ZFA160000R5057830; MOTOR: SEM 

MOTOR; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00627582516; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017;  

0780   PLACA: DQQ0406; CHASSI: 9BWCA15X4YP118535; MOTOR: 

AFR343078; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739165143; 

DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0781   PLACA: BGA8039; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT096800; MOTOR: SEM 

MOTOR; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391892452; DATA 

DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0782   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 01/10/2017;  

0783   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 08/07/2016;  

0784   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y065961; HONDA/CG 

125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

24/12/2016;  

0785   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5077611; HONDA/CG 

125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

14/07/2018;  

0786   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8196309; HONDA/CG 

150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

28/03/2014;  

0787   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A135375; HONDA/CG 

150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

10/02/2018;  

0788   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A135375; HONDA/CG 

150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 



10/02/2018;  

0789   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 150 TITAN ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 28/11/2012;  

0790   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMB*CA085320*; 

I/SHINERAY VMK XY110 2 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 28/08/2018;  

0791   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-048031; YAMAHA/YBR 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

20/05/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

SANTANA DE PARNAÍBA, 13 de Novembro de 2018 

 

 

 

________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


